
 
 

UCHWAŁA NR XXV/33/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Zadanie inwestycyjne roczne w 2022 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 października 2022 r.

Poz. 3561



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/33/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 października 2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 14 975 413,44 81 313,71 15 056 727,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 686 396,44 81 313,71 767 710,15

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 707,57 19 707,57

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 606,14 61 606,14

852 Pomoc społeczna 1 474 951,00 3 060 000,00 4 534 951,00
85295 Pozostała działalność 1 028 953,00 3 060 000,00 4 088 953,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 206,00 3 060 000,00 3 090 206,00

855 Rodzina 6 701 854,00 9 000,00 6 710 854,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 989 600,00 7 000,00 2 996 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 2 500,00 6 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 4 500,00 18 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 655 315,00 2 000,00 3 657 315,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 2 000,00 5 500,00

Razem: 37 437 318,94 3 150 313,71 40 587 632,65

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3561



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/33/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 520 595,49 61 606,14 3 582 201,63

60016 Drogi publiczne gminne 3 220 595,49 61 606,14 3 282 201,63
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 047,22 61 606,14 819 653,36

852 Pomoc społeczna 2 375 773,00 3 060 000,00 5 435 773,00
85295 Pozostała działalność 1 192 953,00 3 060 000,00 4 252 953,00

3110 Świadczenia społeczne 980 915,50 3 000 000,00 3 980 915,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 806,36 40 196,82 67 003,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 806,38 7 018,36 11 824,74
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 656,76 984,82 1 641,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 5 000,00 51 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 4 000,00 10 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 800,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00

855 Rodzina 6 804 336,00 9 000,00 6 813 336,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 989 600,00 7 000,00 2 996 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 000,00 4 500,00 18 500,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 2 500,00 6 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 630 315,00 2 000,00 3 632 315,00

4580 Pozostałe odsetki 3 500,00 2 000,00 5 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 926 428,25 19 707,57 2 946 135,82

90095 Pozostała działalność 1 044 242,25 19 707,57 1 063 949,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 870,00 1 500,00 55 370,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 600,00 18 207,57 98 807,57

Razem: 42 689 981,52 3 150 313,71 45 840 295,23

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr  XXV/33 /2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  października 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01044
Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni

159 900,00 159 900,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

2. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Klępie Górne) 22 131,25 22 131,25

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

3. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Falęcin Stary) 16 834,88 16 834,88

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

4. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Mariampol-Borek) 13 477,37 13 477,37

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

5. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Bosowice) 15 841,82 15 841,82

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

6. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Białoborze) 24 353,84 24 353,84

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

7. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Zaborze) 12 768,03 12 768,03

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

8. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych, 
asfaltowanie ( Sołectwo Kąty 
Stare-Folwarki)

19 435,78 19 435,78
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

9. 600 60016

Projektowanie, modernizacja, 
przebudowa nawierzchni dróg, 
chodników i placów gminnych 
na terenie Gminy Stopnica"

647 294,33 647 294,33
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

10. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Mietel) 30 123,09 30 123,09

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2022 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3    u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr  XXV/33 /2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  października 2022 r.

11. 600 60016 Modernizacja dróg  gminnych 
(Sołectwo Wolica) 17 392,97 17 392,97

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

12. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych  125 000,00 95 000,00

A. 
B.30 000,00
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

13. 700 70005

Zakup nieruchomości z 
przeznaczeniem m.in.. na 
rozwój przedsiębiorczości, 
parkingów

130 000,00 130 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

14. 700 70005

Zakup działki pod cele 
związane z funkcjonowaniem 
wsi- budowa placu zabaw  
(Sołectwo  Falęcin Nowy)

15 368,93 15 368,93
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

15. 700 70095

Wykonanie napisu na elewacji 
inkubatora przetwórstwa 
rolnego w Strzałkowie

10 000,00 10 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

16. 750 75023 Zakup kserokopiarki do UMiG 20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

17. 750 75023 Cyfrowa Gmina 172 008,00 40 000,00

A. 
B.
C.
D. 

132 008,00 Urząd Miasta i 
Gminy

18. 750 75023

Opracowanie dokumentacji do 
aplikowania o środki w ramach 
projektu " Dostępny samorząd-
granty"

12 000,00 12 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

19. 750 75095

Opracowanie dokumentacji 
niezbędnej do aplikowania o 
środki finansowe dla realizacji 
projektów w ramach MOF 
Buska-Zdroju

100 000,00 100 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

20. 754 75412

Zakup szybkiego natarcia 
dla OSP Smogorzów 
(Sołectwo Smogorzów)

15 324,88 15 324,88
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

21. 852 85295

Zakup i dostawa 
specjalistycznego wyposażenia 
do rehabilitacji, fizjoterapii i 
fizykoterapii 

11 000,00 11 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr  XXV/33 /2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  października 2022 r.

22. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego (Sołectwo 
Smogorzów)

20 000,00 20 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

23. 900 90095
Przystanek autobusowy dla 
dzieci dojeżdżających do szkoły 
(Sołectwo Podlasek)

14 896,04 14 896,04
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

24. 900 90095

Kompleksowa rewitalizacja 
Stopnicy jako podstawa 
rozwoju tej miejscowości na 
bazie unikatowego potencjału 
historyczno-kulturowego, 
turystycznego i rekreacyjnego 
(wynagrodzenie za roboty 
dodatkowe -wyroku sądu)

392 626,21 392 626,21
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

25. 900 90095
Zakup sprzętów komunalnych

50 000,00 50 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

26. 900 90095
Rozbudowa monitoringu 
wizyjnego 20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

27. 921 92109

Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury 
kulturalnej w Gminie Stopnica

70 000,00 36 976,03

A. 
B.
C.
D. 

33 023,97 Urząd Miasta i 
Gminy

28. 926 92605

Rozbudowa i modernizcja 
infrastruktury sportowej w 
Stopnicy

1 600 000,00 250 000,00

A. 
B.
C. 1 350 000,00
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

29. 926 92695

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
(Sołectwo Prusy) 

14 517,72 14 517,72
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

30. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
Sołectwo Szklanów)

15 085,19 15 085,19
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

31. 926 92695

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego przy 
Centrum Rehabilitacyjno-
Opiekuńczym (Sołectwo 
Stopnica)

47 289,00 47 289,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

32. 926 92695
Zagosodarowanie kompleksu 
rekreacyjno-sportowego 
(Sołectwo Topola)

17 922,53 17 922,53
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr  XXV/33 /2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  października 2022 r.

33. 926 92695

Rozbudowa obiektu 
rekeacyjnego, sportowego w 
Szczeglinie (plac zabaw dla 
maluchów) (Sołectwo 
Szczeglin)

15 416,21 15 416,21
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

34. 926 92695
Zagospodarowanie przestrzeni 
obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Konary)

14 896,04 14 896,04
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

35. 926 92695 Utworzenie Otwartych Stref 
Aktywności

35 000,00 35 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

36. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
(Sołectwo Wolica)

15 000,00 15 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

37. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
(Sołectwo Żerniki Dolne)

19 861,38 19 861,38
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

38. 926 92695 Rozbudowa obiektów 
rekreacyjno-sportowych

20 000,00 20 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

39. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego  
(Sołectwo Klepie Dolne)

22 746,01 22 746,01
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

3 995 511,50 2 450 479,53 1 380 000,00 165 031,97 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła  budżet krajowy
D. Inne źródła 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zadanie inwestycyjne roczne w 2022 r.

		2022-10-14T09:10:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




